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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ garaz

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

20043100 zt

142.70 m?
21.9 m?

129.00 m?
0.00 m2
281.00 m?
678.20 m?
40°

15.07x9.41m

8.54 m

17.41x22.07 m
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Rzuty i przekroje
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::E:’ Nr Nazwa uiytkow:t[,rvr\:i netto‘;?ﬂ‘gi
1. Wiatrotap 4.2 0
= % 2. Komunikacja 10.3 0
3. Gabinet 8.4 0
9. Garaz 21.9 0
74% 8 Pokdj dzienny 32 0
A A 7 Kuchnia 11.9 0
4. tazienka 3.8 0
5. Kottownia 4.5 0
6. Spizarka 4.9 0
Suma 101.9 0
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Nr Nazwa uiytkowzt[,l‘:i netto?r’n“;i
2. Pom. rekreacyjne 7.1 0
3. tazienka 9.4 0
4. Pokdj 14 (]
1. Komunikacja 7 0
| 5. Pokoj 14.6 0
i_ 6. Pokdj 10.6 0
Suma 62.7 0

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920



